به نام خدا

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گناباد

برنامه کارآموزی مدیریت دانشجویان کارشناسی پرستاري ترم 8 -   نیمسال  اول1404-1403 ( گروه A )
	ردیف
	شیفت
ایام هفته
تاریخ
                                                                   مربی
	عصر
	صبح
	صبح
	صبح
	عصر
	صبح
	صبح
	عصر
	صبح
	صبح
	صبح
	عصر
	عصر
	عصر
	عصر
	عصر
	عصر

	
	
	یکشنبه
	یکشنبه
	دوشنبه
	یکشنبه
	شنبه
	دوشنبه
	شنبه
	یکشنبه
	دوشنبه
	شنبه
	یکشنبه
	شنبه
	شنبه
	یکشنبه
	شنبه
	شنبه
	یکشنبه

	
	
	18/6/1403
	18/6
	19/6
	25/6
	31/6
	2/7
	7/7
	8/7
	16/7
	21/7
	29/7
	5/8
	26/8
	27/8
	3/9
	10/9
	11/9

	
	
	آقای نوری
	آقای نوری
	آقای نوری
	دکتر حسین زاده
	آقای نوری
	آقای نوری
	آقای نوری
	خانم خوشخو
	آقای نوری
	آقای نوری
	دکتر حسین زاده
	خانم کاملی
	خانم امیری
	آقای نوری
	خانم صابری
	خانم صابری-خانم کاملی
	آقای نوری-خانم امیری

	1
	حسین متحد سبزوار
	توجیهی بیمارستان
	توجيهي، ارائه طرح درس، تبيين وظايف و تكاليف
	1
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	کارگاه
	کارگاه
	کارگاه
	ارائه تکالیف فردی
	ارائه تکالیف ارزشیابی تراکمی و بازخورد

	2
	آرش احمدی
	
	
	2
	1
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	
	
	
	
	

	3
	ابوالفضل خسروی
	
	
	3
	2
	1
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	
	
	
	
	

	4
	صهیب احمدی
	
	
	4
	3
	2
	1
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	
	
	
	
	

	5
	نگین گرایلی
	
	
	5
	4
	3
	2
	1
	10
	9
	8
	7
	6
	
	
	
	
	

	6
	نسرین پردل
	
	
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	10
	9
	8
	7
	
	
	
	
	

	7
	فاطمه روحبخش
	
	
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	10
	9
	8
	
	
	
	
	

	8
	مریم سیستانی
	
	
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	10
	9
	
	
	
	
	

	9
	سجاد شکوهی پور
	
	
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	10
	
	
	
	
	

	10
	امید جلالی
	
	
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	
	
	
	
	


 ◙راهنما :  1- مترون بيمارستان     2- سوپروایزر آموزشی      3- سوپروایزر درمانی      4- H.N  اورژانس     5- H.N داخلي 1       6- H.N  جراحی 2         7- H.N  CCU        8- خانمها (مامایی NICU ) ، آقایان (ICU )        9- داخلی3        10- سوپر وایزر آموزش سلامت        11- سوپر وایزر  کنترل عفونت        12- بهبود کیفیت و ایمنی بیمار
        توضيحات:
· ساعات کارآموزی  صبح ها  از ساعت  7:30  تا  13:30 و عصرها از ساعت  13:30  تا  19:30 به صورت اینتر شیپ برگزار و محل كارآموزي بيمارستان علامه بهلول گنابادي مي باشد.

· دانشجويان بايد طبق برنامه كارآموزي در ساعات مقررو ملبس به لباس فرم كه اتيكت رسمي مشخصات آنان برآن نصب شده است، در محل هاي تعيين شده حاضر باشند.

· انجام وظايف و فعاليت هاي كارآموزي در چارچوب طرح درس و با نظر مربي مقيم و تحت نظارت امكان پذيربوده  و ترك محل كارآموزي بايد با اطلاع و اجازه ايشان باشد.

· طبق آيين نامه آموزشي غيبت  بيش از يك دهم ساعات كارآموزي منجر به درج نمره صفر براي دانشجو  مي گردد.
· در صورت لزوم، تغيير برنامه به پيشنهاد مربي محترم كارآموزي و موافقت مدير گروه امكان پذير مي باشد.

                     دكترمهرسا بصیری مقدم – مدير گروه پرستاري سلامت جامعه و مديريت
به نام خدا
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گناباد


برنامه کارآموزی مدیریت دانشجویان کارشناسی پرستاري ترم 8 -   نیمسال  اول1404-1403 ( گروه B )
	     ردیف
	                                                    شیفت
ایام هفته
تاریخ
                                                    مربی
	صبح
	صبح
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	صبح
	صبح
	صبح
	صبح
	عصر
	عصر
	عصر
	عصر
	عصر
	عصر

	
	
	شنبه
	یکشنبه
	شنبه
	یکشنبه
	شنبه
	یکشنبه
	یکشنبه
	شنبه
	یکشنبه
	دوشنبه
	شنبه
	یکشنبه
	شنبه
	یکشنبه
	شنبه
	شنبه
	یکشنبه

	
	
	17/6/1403
	18/6
	24/6
	25/6
	31/6
	1/7
	8/7
	14/7
	22/7
	30/7
	5/8
	6/8
	26/8
	27/8
	3/9
	10/9
	11/9

	
	
	خانم امیری
	آقای نوری
	آقای نوری
	خانم خوشخو
	آقای نوری
	خانم خوشخو
	دکتر حسین زاده
	آقای نوری
	دکتر حسین زاده
	آقای نوری
	آقای نوری
	خانم خوشخو
	خانم امیری
	آقای نوری
	خانم صابری
	خانم صابری-خانم کاملی
	آقای نوری-خانم امیری

	1
	امیر حسین بهشتیان
	توجیهی بیمارستان
	توجيهي، ارائه طرح درس، تبيين وظايف و تكاليف
	1
	12
	11
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	کارگاه
	کارگاه
	کارگاه
	ارائه تکالیف فردی
	ارائه تکالیف ارزشیابی تراکمی و بازخورد

	2
	محمدصادق ادب نیا
	
	
	2
	1
	12
	11
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	
	
	
	
	

	3
	تورج بروجردی
	
	
	3
	2
	1
	12
	11
	10
	9
	8
	7
	6
	
	
	
	
	

	4
	فرزانه سادات بدیعیان
	
	
	4
	3
	2
	1
	12
	11
	10
	9
	8
	7
	
	
	
	
	

	5
	عاطفه مرادزاده
	
	
	5
	4
	3
	2
	1
	12
	11
	10
	9
	8
	
	
	
	
	

	6
	فرزانه لکزیان
	
	
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	12
	11
	10
	9
	
	
	
	
	

	7
	فرزانه سید حسینی
	
	
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	12
	11
	10
	
	
	
	
	

	8
	ابوالفضل کرمی
	
	
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	12
	11
	
	
	
	
	

	9
	جواد افضلی
	
	
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	12
	
	
	
	
	

	10
	مهدی زارعین
	
	
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	
	
	
	
	

	11
	امیر رضا خانی
	
	
	11
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	
	
	
	
	

	12
	بیک خراسانی
	
	
	12
	11
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	
	
	
	
	


◙راهنما :  1- مترون بيمارستان     2- سوپروایزر آموزشی      3- سوپروایزر درمانی      4- H.N  اورژانس     5- H.N داخلي 1       6- H.N  جراحی 2         7- H.N  CCU        8- خانمها (مامایی NICU ) ، آقایان (ICU )        9- داخلی3        10- سوپر وایزر آموزش سلامت        11- سوپر وایزر  کنترل عفونت        12- بهبود کیفیت و ایمنی بیمار
        توضيحات:
· ساعات کارآموزی  صبح ها  از ساعت  7:30  تا  13:30 و عصرها از ساعت  13:30  تا  19:30 به صورت اینتر شیپ برگزار و محل كارآموزي بيمارستان علامه بهلول گنابادي مي باشد.

· دانشجويان بايد طبق برنامه كارآموزي در ساعات مقررو ملبس به لباس فرم كه اتيكت رسمي مشخصات آنان برآن نصب شده است، در محل هاي تعيين شده حاضر باشند.

· انجام وظايف و فعاليت هاي كارآموزي در چارچوب طرح درس و با نظر مربي مقيم و تحت نظارت امكان پذيربوده  و ترك محل كارآموزي بايد با اطلاع و اجازه ايشان باشد.

· طبق آيين نامه آموزشي غيبت  بيش از يك دهم ساعات كارآموزي منجر به درج نمره صفر براي دانشجو  مي گردد.
· در صورت لزوم، تغيير برنامه به پيشنهاد مربي محترم كارآموزي و موافقت مدير گروه امكان پذير مي باشد.

                     دكترمهرسا بصیری مقدم– مدير گروه پرستاري سلامت جامعه و مديريت
به نام خدا
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گناباد


برنامه کارآموزی مدیریت دانشجویان کارشناسی پرستاري ترم 8 -   نیمسال  اول1404-1403 ( گروه C)
	     ردیف
	                                                    شیفت
ایام هفته
تاریخ
                                                    مربی
	عصر
	صبح
	عصر
	صبح
	صبح
	عصر
	صبح
	صبح
	صبح
	صبح
	عصر
	صبح
	عصر
	عصر
	عصر
	عصر
	عصر

	
	
	یکشنبه
	یکشنبه
	شنبه
	دوشنبه
	یکشنبه
	شنبه
	دوشنبه
	یکشنبه
	دوشنبه
	شنبه
	یکشنبه
	یکشنبه
	شنبه
	یکشنبه
	شنبه
	شنبه
	یکشنبه

	
	
	18/6/1403
	18/6
	21/6
	26/6
	1/7
	7/7
	9/7
	15/7
	23/7
	28/7
	29/7
	6/8
	26/8
	27/8
	3/9
	10/9
	11/9

	
	
	آقای نوری
	آقای نوری
	دکتر حسین زاده
	آقای نوری
	آقای نوری
	خانم کاملی
	آقای نوری
	دکتر حسین زاده
	آقای نوری
	آقای نوری
	خانم خوشخو
	خانم کاملی
	خانم امیری
	آقای نوری
	خانم صابری
	خانم صابری-خانم کاملی
	آقای نوری-خانم امیری

	1
	سجاد ایزانلو
	توجیهی بیمارستان
	توجيهي، ارائه طرح درس، تبيين وظايف و تكاليف
	1
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	کارگاه
	کارگاه
	کارگاه
	ارائه تکالیف فردی
	ارائه تکالیف ارزشیابی تراکمی و بازخورد

	2
	میکائیل ساجدی
	
	
	2
	1
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	
	
	
	
	

	3
	فاطمه سلیمانی
	
	
	3
	2
	1
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	
	
	
	
	

	4
	زهرا محمدی
	
	
	4
	3
	2
	1
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	
	
	
	
	

	5
	متینا محمودی
	
	
	5
	4
	3
	2
	1
	10
	9
	8
	7
	6
	
	
	
	
	

	6
	مائده مظفری
	
	
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	10
	9
	8
	7
	
	
	
	
	

	7
	فاطمه غلامی
	
	
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	10
	9
	8
	
	
	
	
	

	8
	زکریا رضایی
	
	
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	10
	9
	
	
	
	
	

	9
	حسین بینا باجی
	
	
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	10
	
	
	
	
	

	10
	امیر حسین مصطفوی
	
	
	10
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	
	
	
	
	


   ◙  راهنما :  1- مترون بيمارستان     2- سوپروایزر آموزشی      3- سوپروایزر درمانی      4- H.N  اورژانس     5- H.N داخلي 1       6- H.N  جراحی 2         7- H.N  CCU        8- خانمها (مامایی NICU ) ، آقایان (ICU )        9- داخلی3        10- سوپر وایزر آموزش سلامت        11- سوپر وایزر  کنترل عفونت        12- بهبود کیفیت و ایمنی بیمار
        توضيحات:
· ساعات کارآموزی  صبح ها  از ساعت  7:30  تا  13:30 و عصرها از ساعت  13:30  تا  19:30 به صورت اینتر شیپ برگزار و محل كارآموزي بيمارستان علامه بهلول گنابادي مي باشد.

· دانشجويان بايد طبق برنامه كارآموزي در ساعات مقررو ملبس به لباس فرم كه اتيكت رسمي مشخصات آنان برآن نصب شده است، در محل هاي تعيين شده حاضر باشند.

· انجام وظايف و فعاليت هاي كارآموزي در چارچوب طرح درس و با نظر مربي مقيم و تحت نظارت امكان پذيربوده  و ترك محل كارآموزي بايد با اطلاع و اجازه ايشان باشد.

· طبق آيين نامه آموزشي غيبت  بيش از يك دهم ساعات كارآموزي منجر به درج نمره صفر براي دانشجو  مي گردد.
· در صورت لزوم، تغيير برنامه به پيشنهاد مربي محترم كارآموزي و موافقت مدير گروه امكان پذير مي باشد.

                     دكترمهرسا بصیری مقدم – مدير گروه پرستاري سلامت جامعه و مديريت
